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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

ANUNCIO PRUEBAS DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA N° 15

ANUNCIO N° 24

PLAZAS: Treinta (30) Agente de la Policia Local.
TURNO: Movilidad.

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO: Afio 2017, 2019, 2020.
SISTEMA: Concurso.

ASUNTO: EJECUCION DE DISTINTOS ACUERDOS DE LA JUNTA DE GOBIERNO
LOCAL DEL AYUNTAMIENTO DE ALICANTE, DE 25 DE JULIO DE 2023, 10 DE
OCTUBRE DE 2023 Y 28 DE MAYO DE 2024, RELATIVOS AL CUMPLIMIENTO DE
VARIAS SENTENCIAS DICTADAS POR LOS JUZGADOS DE LO CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO DE ALICANTE ASi COMO POR EL TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA DE LA COMUNIDAD VALENCIANA RELACIONADAS CON EL PROCESO
SELECTIVO CONVOCATORIA N.° 15 AGENTE DE POLICIA LOCAL TURNO
MOVILIDAD.

El Tribunal adopta, por unanimidad, los siguientes acuerdos:

Primero.- Requerir a los aspirantes que se relacionan a continuacion para que, en el
plazo de diez (10) dias habiles a contar desde el dia siguiente a la publicacion de este
anuncio en el Tablon de Edictos del Ayuntamiento de Alicante, aporten la
documentacion justificativa de los méritos alegados en su solicitud; apercibiéndoles
de que no se valoraran los méritos alegados que no hayan sido justificados por los
aspirantes.

La documentacion requerida debera presentarse en el Registro General o en la sede
electrénica del Ayuntamiento de Alicante.

Orden Identificador Nombre

1 7581 URENA ALBEROLA, RAUL
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16
19
21
22
23
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26
29
37
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50
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59
68
75
78
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111
116
123
125
128
129
130
131
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135
136
144
150
152
155
157
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***6244**
***7655**
***7622**
***6753**
***6328**
***5495**
***6854**
***3646**
***6267**
***31 60**
***5652**
***1 995**
***0691 *%
***4336**
***4629**
***6 1 04**
***5905**
***7020**
***2571 *%
***5822**
***1 959**
***3338**
***1 394**
***261 3**
***3698**
***6690**
***3508**
***4873**
***2907**
***4993**
***5344**
***4675**
***5645**
***5285**
***1 237**
***7536**
***1 055**
***8284**
***3745**
***0 1 44**
***7349**
***5270**
***3208**
***3063**
***3990**
***4323**
***7640**
***7565**
***4763**
***5394**
***81 62**

VALERO SANCHEZ, JAVIER

VARELA PONCE DE LEON, EMILIO EUGENIO
VERGARA VALLEJO, INMACULADA
AGUILERA GARCIA, RAUL

ALBERT MARCO, IVAN

ALCARAZ QUERO, VICENTE

ALFARO SIRVENT, ANASTASIO

ALIAGA ALANDES, JOSE LUIS

ALVAREZ COLLADO, RAFAEL

AMAT VILAR, SAMUEL

ANDRES NAVARRO, JAVIER

BARCELO FERRANDEZ, JAVIER

BLANCO REDONDO, JOSE LUIS

BORRELL BOTIA, MARIA ARANZAZU
BOTELLA BERENGUER, RAUL

CALLADO GUERRERO, FERNANDO
CANDELA VIVES, ALFONSO

CASTANO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
CASTILLEJO CASTILLO, EDUARDO
CLEMENTE GARCIA-MIGUEL, CLAUDIA NOELIA
CLIMENT GARCIA, JOSE ANTONIO

COELLO MORALES, ANDRES

CORTES ROMERO, JOSE DAVID

COVES MOJICA, ISABEL

CUTILLAS BERESALUCE, DAVID

DE LA BARRERA DE LAMO, MANUEL ALEJANDRO
DIAZ-RONCERO FERNANDEZ, JOSE GABRIEL
DOMENECH MARIA, CARLOS

ESCLAPEZ MORENO, MERITXELL
ESCRIBANO YESTE, JOSE ANTONIO
ESTEVE MARTI, SANTIAGO MANUEL
GALIANO MAS, JORGE

GALLEGO LOPEZ DE VICUNA, FCO DE BORJA
GARCIA DE MARINA BLANCO, MARIA BELEN
GARCIA DIONISIO BELDA, JORGE

GARCIA FERROL, EVA MARIA

GARCIA GARCIA, RAFAEL

GARCIA SANTA, ANGEL

GARCIA SORIA, DANIEL

GARCIA-NORRO FERRER, ETHAN ENRIQUE
GOMEZ MARCO, DAVID

GONZALEZ TERRON, ESTER

GOSALBEZ VIDAL, RAFAEL

GUERRERO LOBATO, ENCARNACION
GUIRAO HARILLO, FERNANDO

IVORRA GARCIA, DAVID

IZAGA GARCIA, JUAN MIGUEL

JAVALOYES SANCHEZ, CRISTINA

JORDA GARCIA, ENRIQUE

LARA ZAPATER, VANESA

LOPEZ FUENTES, JOSE EMILIO
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185 ***9910™* LOPEZ SALA, JESUS

188 ***5089** MAIZ ESCRIBANO, ANTONIO

197 ***8696™* MARTINEZ CERDA, MANUEL ANTONIO
199 6276 MARTINEZ GALIANA, JUAN MANUEL
202 4829 MARTINEZ MARTINEZ, ESTHER

203 ***1978** MARTINEZ MAS, FRANCISCO

204 4079 MARTINEZ MENDEZ, JUAN IGNACIO
210 ***3903** MAS DIAZ, JOSE MANUEL

211 ***1846™* MAS DIAZ-SANTOS, DAVID

214 ***9310** MATEO BLANCO, EVA MARIA

216 ***4355™* MENDIOLA CARRILLO, ADRIAN

221 ***1381** MINGUEZ GONZALVEZ, JOSE FERNANDO
224 6897 MIRETE CUTILLAS, ERIKA

236 ***8040** MORALES RAMIREZ, ANDRES

237 7620 MORANTE DE PEDRO, JESSICA

238 ***8828* MORON MARTIN, JAVIER A.

243 ***6218** MURCIA PONCE, ANTONIO

254 ***6062** ORTEGA ALCARAZ, VICTORIANO
255 3714 ORTEGA TORREBLANCA, RAFAEL
262 ***2351** PASCUAL SEMPERE, RAFAEL FRANCISCO
264 5284 PAYA RODRIGUEZ, JOSE VICENTE
274 3412 PEREZ LOPEZ, DAVID

281 0172 PI VEGAS, SERGIO

293 ***9065** QUINONES MARIN, JOSE LUIS

296 ***4155™* ROCAMORA BALLESTA, JAVIER

308 ***1968** RUIZ MORUNO, JOSE ALBERTO

309 ***3576** RUIZ NAVARRETE, LORENA

324 ***6023** SANTOS MANRIQUE, ANTONIO

325 5494 SANTOS MARTINEZ, M. ANGELES
328 ***5499** SERNA DE LA OBRA, JOSE ANTONIO
334 4798 SOGORB TORREGROSA, ANTONIO
341 3767 TENORIO ARCAS, ELIO MANUEL

342 7535 TIJERA VIEDMA, VIRGINIA

Segundo.- Recordar a los aspirantes que solamente se valoraran los méritos alegados
en su solicitud de participacion en el presente proceso selectivo, a la fecha del ultimo
dia de presentacion de instancias.

Lo que se hace publico a los debidos efectos.

La secretaria del Tribunal,

M.2 Remedios Molina Molina
(documento firmado electronicamente)
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